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ISLANDIA - DOOKOŁA WYSPY
REYKJAVIK - ZŁOTY KRĄG - KERIÐ - REYNISFJARA - SOLHEIMAJOKULL - SKOGAFOSS -DYRHOLAEY -

JÖKULSÁRLÓN - DIAMOND BEACH - VATNAJÖKULL - SKEIDARÁRSANDUR - JÖKULSÁ A BRÚ - STUÐLAGIL -
BORGARFJORDUR EYSTRI - HENGIFOSS - AKUREYRI - KRAFLA - DETTIFOSS - GODAFOSS - ASBYRGI -

MYVATN - GLAUMBÆR - GRABROK - BARNAFOSS - HRAUNFOSSAR

Islandia to kraj oferujący geograficzne kontrasty, to kraina Ognia i Lodu - połączenie intrygujących krajobrazów
zaczynając od nierównych wybrzeży, lodowców i gorących źródeł do gejzerów, wulkanów i pustyni lawowych, a to
wszystko zwieńczają spektakularne pokazy zorzy polarnej.

Świadczenia:
 przelot samolotem na trasie Polska - Reykjavik - Polska z bagażem podręcznym 10kg
 zakwaterowanie w hotelach klasy turystycznej lub na farmach (pokoje 2, 3- osobowe)
 wyżywienie (śniadania w formie bufetu)
 transport klimatyzowanymi, wygodnymi 4x4 jeepami zgodnie z programem
 opiekę pilota
 pełne ubezpieczenie - wariant „Bezpieczne podróże, Travel Super - Europa;” które zawiera: KL– 60000

EUR, NNW - 45000 PLN, CP (ubezpieczenie od chorób przewlekłych zawierających ubezpieczenie Covid-
19), BP (bagaż podróżny) 1000 PLN, pomoc prawną, oraz ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej
30000 EUR

 opłacone składki TFG w Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym oraz w TFP Ubezpieczeniowym
Funduszu Pomocowym

PROPONOWANY PROGRAM

I DZIEŃ POLSKA - KEFLAVIK - REYKJAVIK
Przelot z Polski (lotnisko Katowice, Kraków Warszawa,) do Keflaviku Przejazd do hotelu w Reykjaviku.
Zakwaterowanie, nocleg

II DZIEŃ REYKJAVIK - ZŁOTY KRĄG - KERIÐ
Śniadanie. Wycieczka na tzw. Złoty Krąg. Przejazd w kierunku jednego z najbardziej imponujących
wodospadów Islandii zwanego islandzkim cudem natury – Złotego wodospadu Gullfoss Przejazd do
wpisanego na listę światowego dziedzictwa UNESCO Parku Narodowego Þingvellir, znajdującego się nad
brzegami największego islandzkiego jeziora, leżącego na styku płyt tektonicznych, gdzie występuje
wzmożona aktywność sejsmiczna i wulkaniczna, a ziemia
poprzecinana jest licznymi szczelinami, gdzie największa z nich tworzy głęboki wąwóz Almannagia
Przejazd w stronę obszaru geotermalnego, gdzie znajdują się dwa gejzery: Geysir i Strokkur. Pomiędzy
błotnymi kotłami wytyczone są piesze ścieżki, którymi będziemy podążać, nie zbaczając z trasy
Po drodze do hotelu odwiedzimy przepiękny krater wulkaniczny Kerið, w którym wskutek trzęsienia ziemi
powstało jezioro. Przejazd do hotelu. Nocleg

III DZIEŃ REYNISFJARA - SOLHEIMAJOKULL - SKOGAFOSS -DYRHOLAEY
Śniadanie, wykwaterowanie. Wyjazd w kierunku przepięknego punktu widokowego Dyrholaey do niedawna
najdalej wysuniętego na południe punktu Islandii.
Po drodze m.in. najważniejsze wodospady znajdujące się na południu wyspy: Seljalandsfoss i Skogafoss
Następnie udamy się pod lodowiec Solheimajokull i zobaczymy kamienną pustynię, na której leży
najpopularniejszy wrak samolotu na Islandii - amerykański DC3, który rozbił się w tym miejscu Kolejnym



punktem na naszej trasie będzie słynąca z czarnego piasku i bazaltowych klifów na całym świecie czarna
plaża Reynisfjara. Zakwaterowanie. Nocleg

IV DZIEŃ JÖKULSÁRLÓN -DIAMOND BEACH -VATNAJÖKULL -SKEIDARÁRSANDUR
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd przez pola zastygłej lawy Skeidarársandur w kierunku kolejnej atrakcji
południa lodowej laguny Jökulsárlón, która wraz z Fjallsarlon i Diamond Beach tworzą niesamowite trio
związane z odkrywaniem się największego w Europie lodowca Vatnajökull. Podczas podróży wzdłuż
południowo-wschodniego wybrzeża wyspy zobaczymy majestatyczne jęzory lodowca, wielkie niebieskie bryły
lodu i przemiany ich w krystalicznie czyste diamenty
Zakwaterowanie. Nocleg

V DZIEŃ JÖKULSÁ A BRÚ - STUÐLAGIL - BORGARFJORDUR EYSTRI - HENGIFOSS
Śniadanie, wykwaterowanie. Nasz dzień rozpoczniemy od zwiedzania dalszej części wschodu wyspy, gdzie
obowiązkowo zaliczymy jeden z najbardziej niesamowitych wodospadów Islandii Hengifoss oraz
najdogodniejsze na świecie stanowisko do obserwacji maskonurów – Borgarfjordur eystri. Przejedziemy do
bazaltowego kanionu , którego dnem płynie zielona rzeka Jökulsá a Brú, to jedno z najpiękniejszych i
najbardziej niezwykłych miejsc na wyspie
Zakwaterowanie. Nocleg

VI DZIEŃ AKUREYRI - KRAFLA - DETTIFOSS - GODAFOSS - ASBYRGI - MYVATN...
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd malowniczą trasą w kierunku miasta Akureyri po drodze jeden z
najpotężniejszych wodospadów na Islandii i w Europie – Dettifoss, wąwóz Ásbyrgi znajdujący się w Parku
Narodowym Jökulsárgljúfur na północy Islandii. Postój i czas wolny przy gorących błotach w okolicach
wulkanu Krafla. Następnie udamy się nad przepiękne, czwarte co do wielkości jezioro Islandii - Myvatn (38
km2) po drodze zobaczymy tam tzw. pseudo kratery, powstałe w wyniku hydro wulkanicznej eksplozji oraz
przespacerujemy się po utworzonym z lawy labiryncie Dimmuborgir, stamtąd udamy się do stolicy islandzkiej
północy – miasta Akureyri, odwiedzając wodospad Godafoss - zwany
Wodospadem Bogów. Zakwaterowanie. Nocleg

VII DZIEŃ GLAUMBÆR - GRABROK - BARNAFOSS - HRAUNFOSSAR - REYKJAVIK
Śniadanie, wykwaterowanie. Wyjazd w kierunku Reykjaviku, wizyta w skansenie Glaumbær, gdzie można
podziwiać charakterystyczne dla dawnej Islandii torfowe domki.
Po drodze m.in. wulkan Grabrok oraz wodospady Barnafoss i Hraunfossar, gdzie ten drugi wypływa spod
warstwy zastygłej lawy. Dojazd na nocleg w okolicach Reykjaviku.
Zakwaterowanie. Nocleg

VIII DZIEŃ REYKJAVIK - POLSKA
Śniadanie, wykwaterowanie. Reykjavik zwiedzanie miasta: zobaczymy m.in. łódź wikingów będącą symbolem
miasta, dom Höfdi, Hallgrimskirkja, katedrę, parlament oraz oryginalny budynek centrum muzealnego Perlan
(Perła), którego jedną z atrakcji jest taras widokowy z piękną panoramą na Reykjavík. Transfer na lotnisko.
Przelot do Polski
*PROGRAM JEST RAMOWY I KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE
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